ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» января 2014 г. № 23-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 21 февраля  2013 г. № 130-па «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»,

в том числе в многофункциональных центрах, на территории Магаданской

области» изменения, дополнив приложение № 3 «Перечень услуг,

предоставление которых может осуществляться по принципу «одного

окна», в том числе в МФЦ, государственными учреждениями социальной

поддержки и социального обслуживания населения Магаданской области»,

утвержденный  указанным постановлением, пунктами 25-36 следующего

содержания:

« 25. Прием документов на назначение единовременного пособия при

рождении ребенка лицам, не подлежащим обязательному социальному

страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с

материнством.

26. Прием документов на назначение ежемесячной денежной выплаты

семьям при рождении третьего или последующих детей.

 2

27. Прием документов на назначение единовременной денежной

выплаты при рождении ребенка родителям-студентам.

28. Прием документов на назначение ежемесячной денежной выплаты

на ребенка родителям-студентам.

29. Прием документов на назначение единовременного пособия

беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по

призыву.

30. Прием документов на назначение ежемесячного пособия на

ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву.

31. Прием документов на назначение единовременных денежных

выплат женщинам из числа коренных малочисленных народов Севера.

32. Прием документов на назначение единовременной денежной

выплаты семьям при рождении двух и более детей.

33. Прием документов на назначение ежемесячных компенсационных

выплат нетрудоустроенным женщинам, уволенным в связи с ликвидацией

организации, если они находились на момент увольнения в отпуске по

уходу за ребенком и не получают пособия по  безработице.

34. Прием документов на назначение компенсации расходов на оплату

коммунальных услуг многодетным семьям.

35. Прием документов на назначение ежемесячной денежной выплаты

на детей из многодетных семей.

36. Прием документов на предоставление гражданам субсидий на

оплату жилого помещения и коммунальных услуг.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный